БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN иCКЕ KОZАШ   АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

СТАРОКУДАШЕВский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабрь  2022  й.                               № 52                    16 декабря  2022 г.

Об отмене постановления  Администрации

сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района   Янаульский район Республики Башкортостан  № 30 от 28 июня 2013 года «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района   Янаульский район Республики Башкортостан  «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»» с учетом изменений, внесенных постановлениями от 11 марта 2016 года № 05, от 27 января 2017 года № 11

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Администрация сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать утратившим силу постановление  Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  № 30 от 28 июня 2013 года «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района   Янаульский район Республики Башкортостан  «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»» с учетом изменений, внесенных постановлениями от 11 марта 2016 года № 05, от 27 января 2017 года № 11.
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452816, РБ, Янаульский район, с. Старокудашево, ул. Центральная, д.3 и разместить на  сайте  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://starokudashevo.ru/.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  И.Х.Шакирьянов